ATO 01

 O  Município  de  Presidente  Castello  Branco,  Estado  de  Santa  Catarina,  neste  ato  representado  pelo

 Prefeito  Municipal,  o  Excelentíssimo  Senhor  Tarcílio  Secco,  TORNA  PÚBLICO  o  presente  Edital  para

 divulgar o que segue:

 1. ANÁLISE DE REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

 1.1.  Houve  01  (um)  pedido  de  isenção  protocolado  tempestivamente  o  qual  restou  indeferido

 conforme  Anexo I  deste ato.

 1.1.1.  O  motivo  do  indeferimento  também  consta  na  área  do  candidato,  de  forma  individual  ao

 participante, através do item  “Pedidos de Isenção  da Taxa de Inscrição”.

 2. PERÍODO DE RECURSOS

 2.1.  Os  candidatos  interessados  poderão  interpor  recurso  referente  a  esse  resultado  no  período  de

 19/11/2021  -  14h00min  à  21/11/2021  -  14h00min  .  Os  recursos  deverão  ser  interpostos  por  meio  do  site

 www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

 Presidente Castello Branco, 19 de novembro de 2021.

 TARCÍLIO SECCO

 Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se.

 Página  1  de  2

 ANEXO I - ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

 INSCRIÇÃO: 3

 RESULTADO: INDEFERIDO

 ANÁLISE: Candidato não especifica o pedido de isenção, tampouco anexa os documentos relativos ao

 pedido, inviabilizando qualquer tipo de análise.

 Página  2  de  2